
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 

05.06.2025                                                                                                        № 2842 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 04.12.2024 № 3956 «Об утверждении сводного 

годового плана ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей 

на 2025 год» (в ред. постановлений от 06.05.2025 № 1939,  

от 02.06.2025 № 2720)  

 

 

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Правилами вывода 

в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, 

утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации                         

от 08.07.2023 № 1130, на основании заявки муниципального унитарного 

предприятия «Мурманская управляющая компания» от 30.05.2025                            

№ 191 п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 04.12.2024 № 3956 «Об утверждении сводного годового плана 

ремонтов источников тепловой энергии и тепловых сетей на 2025 год» (в ред. 

постановлений от 06.05.2025 № 1939, от 02.06.2025 № 2720) следующие 

изменения: 

- таблицу «Сводный годовой план ремонтов источников тепловой 

энергии и тепловых сетей на 2025 год» дополнить новой строкой 19 согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 

постановление с приложением на официальном сайте администрации города 

Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы города Мурманска Лебедева И.Н. 

 

 

 

Глава 

города Мурманска                                                                         Ю.В. Сердечкин 


